
 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Foam Cleaner 949 1 / 2  

1 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   
 

PENOSIL Foam Cleaner 949 
 

Purškiamas valiklis, skirtas pašalinti nesustingusias statybines putas nuo įrankių ir paviršių. 
 

• Momentinis efektas. 

• Efektyvus valymas. 

• Naudojama su putų pistoletu arba pridedamu aplikatoriumi. 
 

Naudojimo sritys  

• Putų pistoleto iš vidaus ir išorės valymas po panaudojimo. 

• Nesustingusių statybinių putų nuo drabužių ir įrankių valymas. 

• Nesustingusių statybinių putų nuo langų rėmų, palangių, durų, staktų ir kt. paviršių valymas darbo 
metu. 
 

Naudojimo nurodymai 

Naudojimo sąlygos 
Temperatūra naudojimo metu nuo -10 °C iki +30 °C. 

 
Paviršiaus paruošimas 

Prieš naudojimą balionėlį energingai supurtykite ne trumpiau kaip 5-10 sekundžių. Nuimkite dangtelį 
nuo vožtuvo. Prijunkite pridedamą purkštuvą prie vožtuvo ir purkškite ant šalinamų putų, leiskite įsigerti, 
jeigu reikia nuvalykite. Valydami putų pistoletą pirmiausia nuvalykite pistoleto paviršių. Tada tvirtai prisukite 
putų pistoletą prie balionėlio ir purškite valymo priemonę, kad išvalytumėte pistoleto vidų. Palaukite kelias 
minutes ir vėl purškite, kad baigtumėte valymo procesą. Darbo metu balionėlį kartu su pistoletu laikykite 
apverstą į darbinę padėtį.  
 
Valymas 
 

Užberkite inertiško absorbento (pvz., smėlio). Surinkite ir padėkite į specialų indą arba palikite 
išgaruoti. 
 

Techniniai duomenys 

 
Tirpiklis: acetonas 
Propelentas: dimetilo eteris 
 

Spalva 

Bespalvė 

Pakuotė 

650 ml aerozolinis balionėlis, tūris 500 ml, 12 vnt. dėžutėje. 

Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas   

Užtikrinamas tinkamumo laikas yra – 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, jei laikoma uždarytoje 
originalioje pakuotėje sausoje vietoje nuo +5 °C iki +30 °C, vengti užšalimo. Aerozolinių balionėlių negalima 
laikyti ir transportuoti virš +50 °C, šalia šilumos šaltinių ar tiesioginių saulės spindulių. 

 

Apribojimai 

• Netinka sustingusioms putoms šalinti. 

• Atkreipkite dėmesį į galiojimo datą! 



 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Foam Cleaner 949 2 / 2  

1 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

Saugumo taisyklės   

Slėginė talpa. Naudokite tik gerai vėdinamose vietose. Naudojimo metu nerūkykite! Jei reikia, 
naudokite apsaugines priemones. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  

Išsamią informaciją apie saugą galite rasti saugos duomenų lape (SDL). 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl 
medžiagų ir pagrindo skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už 
pasiektus rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti gaminio tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka 
teisę keisti gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 


